
PCR99ETRpo42685262

PPR-17340-4/ČJ-2022-990670

SUNTECH computer s.r.o.

Československého exilu  2154/26
143 00 Praha 

Zastoupen: Petrem Plíhalem 
jednatelem společnosti
IČO: 26738431
DIČ:  CZ26738431
Číslo účtu:  181395661/0300              
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 90669

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

DATACOM Patch cord UTP CAT6 2m černý ks 100 39,00 Kč 47,19 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

ASUS XG-U2008, 10-portový switch se dvěma 10G porty ks 1 5 414,72 Kč 6 551,81 Kč 5 414,72 Kč 6 551,81 Kč

DATACOM UTP drát cat6 bal.100m ks 2 1 497,00 Kč 1 811,37 Kč 2 994,00 Kč 3 622,74 Kč

Masterlan konektor UTP RJ45, Cat.6, 8p8c, drát, pozlacený, 
skládaný

ks 500 5,25 Kč 6,35 Kč 2 625,00 Kč 3 176,25 Kč

Krytka konektoru RJ45 s výřezem, 1ks, šedá ks 500 1,50 Kč 1,82 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 2M zelený ks 20 34,00 Kč 41,14 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 1M zelený ks 20 47,00 Kč 56,87 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 2M žlutý ks 20 34,00 Kč 41,14 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 1M žlutý ks 20 47,00 Kč 56,87 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 2M modrý ks 20 34,00 Kč 41,14 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 1M modrý ks 20 47,00 Kč 56,87 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 2M černý ks 20 34,00 Kč 41,14 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 1M černý ks 20 47,00 Kč 56,87 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 2M oranžový ks 20 34,00 Kč 41,14 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

DATACOM patch cord UTP cat5e 1M oranžový ks 20 47,00 Kč 56,87 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

DATACOM UTP Cat5e PVC kabel 305m (lanko) černý ks 1 2 383,00 Kč 2 883,43 Kč 2 383,00 Kč 2 883,43 Kč

MikroTik SFP optický modul S-35/53LC20D, SM, 20km, 1.25G (pár) ks 3 1 310,50 Kč 1 585,71 Kč 3 931,50 Kč 4 757,12 Kč

Mikrotik Cloud Core Router CCR1036-12G-4S, 4GB RAM, 4x SFP 

cage, 12x GLAN, L6, 1U, PSU
ks 1 21 841,50 Kč 26 428,22 Kč 21 841,50 Kč 26 428,22 Kč

MikroTik Cloud Router Switch CRS112-8P-4S-IN, 8x GLAN s PoE, 4x 

SFP
ks 2 4 597,00 Kč 5 562,37 Kč 9 194,00 Kč 11 124,74 Kč

XtendLan FO patch LC-LC 0.5m 9/125, simplex,LS0H, ultraflexibilní 
G.657.A1, průměr 2mm, krátký vývod

ks 4 53,00 Kč 64,13 Kč 212,00 Kč 256,52 Kč

XtendLan FO patch LC-LC 2m 9/125, simplex,LS0H, ultraflexibilní 
G.657.A1, průměr 2mm, krátký vývod

ks 2 68,60 Kč 83,01 Kč 137,20 Kč 166,01 Kč

XtendLan FO patch LC-LC 1m 9/125, simplex,LS0H, ultraflexibilní 
G.657.A1, průměr 2mm, krátký vývod

ks 4 64,00 Kč 77,44 Kč 256,00 Kč 309,76 Kč

XtendLan FO patch LC-LC 5m 9/125 simplex,LS0H, G.652d, 

armovaný kabel kulatý 3mm
ks 3 142,15 Kč 172,00 Kč 426,45 Kč 516,00 Kč

XtendLan LC-LC duplex adapter, SM, modrý, do optických 
rozvaděčů

ks 3 19,01 Kč 23,00 Kč 57,03 Kč 69,01 Kč

Nikon D5600 tělo černé ks 1 14 830,58 Kč 17 945,00 Kč 14 830,58 Kč 17 945,00 Kč

Nikon 10-20 mm f/4,5-5,6 G AF-P VR DX ks 1 7 413,22 Kč 8 970,00 Kč 7 413,22 Kč 8 970,00 Kč

GoPro HERO8 ks 2 7 923,15 Kč 9 587,01 Kč 15 846,30 Kč 19 174,02 Kč

Rollei XL sada příslušenství pro outdoor/ 49ks pro kamery ROLLEI a 
GoPro

ks 1 1 114,05 Kč 1 348,00 Kč 1 114,05 Kč 1 348,00 Kč

Canon EF 8-15mm f/4L USM FishEye ks 3 28 747,93 Kč 34 785,00 Kč 86 243,79 Kč 104 354,99 Kč

OBJEDNÁVKA
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Ing. Janem Benešem 

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Prodávající

Číslo účtu: 5504881/0710

zástupcem zadavatele
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

Kontaktní osoba za prodávajícího
tel.



PCR99ETRpo42685262

Rollei Panoramatická hlava Mark II ks 3 4 419,83 Kč 5 347,99 Kč 13 259,49 Kč 16 043,98 Kč

MaxLink 1.25G SFP optický modul, SM, 1310nm, 20km, 2x LC 
konektor, DDM, Cisco compatible

ks 2 269,50 Kč 326,10 Kč 539,00 Kč 652,19 Kč

Ubiquiti Networks UF-AE - UFiber ActiveEthernet ks 1 609,00 Kč 736,89 Kč 609,00 Kč 736,89 Kč

TP-Link TL-SG2210MP JetStream Switch, 8x GLAN PoE+, 2x SFP ks 1 3 852,00 Kč 4 660,92 Kč 3 852,00 Kč 4 660,92 Kč

LC-LC Optický patch cord 09/125 0,5m ks 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

LC-LC Optický patch cord 09/125 7m ks 1 129,00 Kč 156,09 Kč 129,00 Kč 156,09 Kč

MikroTik CubeG-5ac60aypair, Wireless Wire Cube Pro ks 2 5 327,00 Kč 6 445,67 Kč 10 654,00 Kč 12 891,34 Kč

TP-Link TL-SG2428P JetStream Switch, 24x GLAN PoE+, 4x SFP ks 4 8 080,00 Kč 9 776,80 Kč 32 320,00 Kč 39 107,20 Kč

TP-Link OC200 - Omada Cloud Controller, Centralized Management 

for Omada EAPs
ks 1 1 818,03 Kč 2 199,82 Kč 1 818,03 Kč 2 199,82 Kč

TP-Link EAP615-wall Access Point ks 4 1 928,00 Kč 2 332,88 Kč 7 712,00 Kč 9 331,52 Kč

Dell Baterie 4-cell 68W/HR LI-ON pro Latitude NB, 5280,5480,5580, 

precision 3520
ks 5 1 864,00 Kč 2 255,44 Kč 9 320,00 Kč 11 277,20 Kč

Dell DA310 USB-C Mobile Adapter ks 2 2 458,68 Kč 2 975,00 Kč 4 917,36 Kč 5 950,01 Kč

PremiumCord DVI-HDMI kabel, DVI-D(M) - HDMI M, 2m ks 10 217,36 Kč 263,01 Kč 2 173,60 Kč 2 630,06 Kč

Zyxel NBG6615, gigabitový Wi-Fi 5 router, AC1200 ks 2 1 028,00 Kč 1 243,88 Kč 2 056,00 Kč 2 487,76 Kč

ZyXEL GS1100-16, 16-port Gigabit Unmanaged Switch v3 ks 2 1 780,00 Kč 2 153,80 Kč 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč

339 621,37 Kč

Termín dodání: do 30 dnů od podpisu objednávky.

Místo dodání: ŘLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav 

Cena zahrnuje: dopravu, balné

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.

Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na 
faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února 
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

V Praze dne

Kupující:

V Praze dne

Ing. Jan Beneš

zástupce zadavatele

Petr Plíhal                      

jednatel

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel 
bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Prodávající:


